12) Wszelkie dotychczasowe przepisy o zarządzie gmin, nie zmienione niniejszym ukazem Naszym, pozostaną w swój mocy.

13) Wykonanie i rozwinięcie niniejszego ukazu Naszego, który w Dzienniku praw zamieszczony być ma, namiestnikowi, Radzie administracyjnej Królestwa i kom. rz. spr. wew. i duch. polecamy.

W St. Petersburgu, 3 (15) marca 1859. (podpisano) Aleksander. Przez cesarza i króla minister sekr. stanu (podp.) J. Tymowski.

AUSTRYA.

Wiedeń, 29 kwietnia. Poseł francuski przy dworze austriackim, margr. Banneville, poczynił już przygotowania do podróży, ażeby po odebraniu depechy odwołującej go, której każdej chwili się spodziewa, mógł z całym otoczeniem poselskiem opuścić Wiedeń.